PORTARIA PGJ/PI Nº 3084/2019

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA, CARMELINA MARIA MENDES DE MOURA,
no uso de suas atribuições legais, e nos termos do art. 13 do Ato PGJ nº605/2016,

R E S O L V E

DESIGNAR os Promotores de Justiça LEONARDO FONSECA RODRIGUES, Subprocurador
de Justiça Administrativo, e SÉRGIO REIS COELHO, titular da 1ª Promotoria de Justiça de José
de Freitas, e os servidores DANIEL RIBEIRO MARQUES e ENNIO RICELLI SANTOS para,
sob a  presidência do primeiro,  integrarem a Comissão Permanente de Avaliação Documental –
CPAD, responsável por planejar, orientar e controlar a gestão documental no Ministério Público do
Estado do Piauí, revogando-se a Portaria PGJ/PI nº 1728/2016.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 01 de outubro de 2019.

CARMELINA MARIA MENDES DE MOURA
Procuradora-Geral de Justiça

	R E S O L V E